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ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR 

 

EDITAL Nº 005/2015 

  

Divulga Gabarito Oficial 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BONITO-BA, no uso da atribuição que lhe é 

conferida pela Lei Municipal n° 258/2015, de 14 de maio de 2015, torna público o 

Gabarito Oficial da prova objetiva. 

  

 

Bonito-BA, 08 de julho de 2015. 

 
 

JOSÉ BOAVENTURA DE SOUZA 
Presidente do CMDCA 

 

 ITAMARA  DA SILVA CALIXTO 
Presidente da Comissão Especial  Eleitoral 
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GABARITO PROVA CONSELHO TUTELAR 

1-E 

2-B 

3-D 

4-C 

5-E 

6-A 

7-D 

8-A 

9-C 

10-B 

11-C 

12-E 

13-B 

14-A 

15-C 

16- ANULADA* 

17-A 

18-C 

19-E 

20-D 

 

* Em razão da anulação da questão 16, todos os candidatos pontuarão. 
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